
Zarządzenie Nr 5/2024 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy z 13 lutego 2024 r. w sprawie otwarcia dla Czytelników Wypożyczalni dla 

Dorosłych i Młodzieży Nr 48 „Baśniowa” od dnia 14 lutego 2024 r. 

Na podstawie §7. ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy zarządza się, 
co następuje: 

§1. 

W dniu 14 lutego 2024 r. Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży Nr 48 „Baśniowa” zostaje otwarta 

po czasowym zamknięciu. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi tejże placówki. 

§3. 

Traci moc zarządzenie Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy nr 29/2023 

z dnia 1 grudnia 2024 r.  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


